

Fortuna Muslinger ApS

Food Parken 7
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 38376713

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2023

Tage Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Fortuna Muslinger ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fortuna Muslinger ApS Food Parken 7 7900 Nykøbing M
CVR-nr.	38376713
Stiftelsesdato	27. januar 2017
Hjemsted	Morsø
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Simon August Lenger senior Tage Petersen, Direktør Poul Kærgaard Simon August Lenger junior
Direktion	Tage Petersen
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i erhvervsfiskeri og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 563.702, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 20.423.312, og en egenkapital på kr. -1.299.810.

Selskabets resultat og økonomiske stilling afses for acceptabelt.

Selskabet har stadig tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via egen indtjening over de næste par år. Selskabets ejere har stillet de nødvendige likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Da selskabets gældsforpligtelser stort set i sin væsentlighed kan henføres til ejerkredsen, der har tilkendegivet at finansieringen opretholdes, forventes virksomheden at kunne fortsætte driften på trods af betydelig underbalance.

Fortuna Muslinger ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.881.618	1.813.123
Personaleomkostninger	1	-105.000	-177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.046.909	-1.052.814
Driftsresultat		729.709	760.132
Finansielle omkostninger		-7.015	-12.574
Resultat før skat		722.694	747.558
Skat af årets resultat	2	-158.992	-164.659
Årets resultat		563.702	582.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		563.702	582.899
		563.702	582.899

Fortuna Muslinger ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		6.915.509	7.118.916
Goodwill		7.166.667	7.666.667
Immaterielle anlægsaktiver		14.082.176	14.785.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.338.234	3.505.736
Materielle anlægsaktiver		3.338.234	3.505.736
Anlægsaktiver		17.420.410	18.291.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.495.000	1.995.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	118.629
Andre tilgodehavender		276.831	435.126
Periodeafgrænsningsposter		27.758	24.280
Tilgodehavender		2.799.589	2.573.035
Likvide beholdninger		203.313	1.107.132
Omsætningsaktiver		3.002.902	3.680.167
Aktiver		20.423.312	21.971.486

Fortuna Muslinger ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		-1.349.811	-1.913.514
Egenkapital		-1.299.810	-1.863.513
Hensættelser til udskudt skat		2.746.394	1.546.147
Hensatte forpligtelser		2.746.394	1.546.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.744.980	9.904.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.330.376	10.332.133
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.075.356	20.236.997
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.600.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.068	390.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.304	61.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.901.372	2.051.855
Gældsforpligtelser		18.976.728	22.288.852
Passiver		20.423.312	21.971.486
Forudsætninger for selskabets fortsatte drift	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	105.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	177	
	105.000	177	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0	
2. Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat	158.992	164.659	
Regulering udskudt skat tidligere år	1.041.255	118.629	
Regulering skat tidligere år	-1.041.255	-118.629	
	158.992	164.659	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.744.980	800.000	4.544.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.330.376	800.000	5.330.376
	17.075.356	1.600.000	9.875.356

Der er ikke aftalt afvikling på gæld til tilknyttet virksomhed og gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, men afvikling forventes at ske ud fra forventet likviditetsoverskud.

4. Forudsætninger for selskabets fortsatte drift

Selskabet har stadig tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via egen indtjening over de næste par år. Selskabets ejere har stillet de nødvendige likviditet til rådighed for den fortsatte drift. Da selskabets gældsforpligtelser stort set i sin væsentlighed kan henføres til ejerkredsen, der har tilkendegivet at finansieringen opretholdes, forventes virksomheden at kunne fortsætte driften på trods af betydelig underbalance.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PK Holding, Thisted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
